
BlauenblickEvangelischer
Kooperationsraum 

Sie sind herzlich eingeladen:
Zu allen Gottesdiensten an allen Orten!

November 2025

Badenweiler · Buggingen-Grißheim · Britzingen-Dattingen  · Hügelheim · Müllheim

Kirchengemeinden

Unsere Gottesdienste im November

2.11.

09.11.

23.11.
Ewigkeits-

sonntag

Vögisheim · Kommt, atmet auf!
Badenweiler · Ehrenamtsteam
Buggingen · Dirk Schmid-Hornisch
Müllheim · Gerd Siehl
Niederweiler · ökum. Taizé

Vögisheim · Kommt, atmet auf!
Buggingen · Taizé
Hügelheim · Poetry Gottesdienst

Britzingen · Britta Goers
Buggingen · Gerhard Jost
Niederweiler · Detlev Jobst
Vögisheim · Gerd Siehl
Hügelheim · Britta Goers

Vögisheim · Gerd Siehl 
Badenweiler · Dirk Schmid-Hornisch
Britzingen · Britta Goers
Müllheim · Gerd Siehl
Buggingen · Gerhard Jost
Hügelheim · Britta Goers 

Vögisheim · Kommt, atmet auf!
Badenweiler · Dirk Schmid-Hornisch
Britzingen · Britta Goers
Müllheim · Gerd Siehl
Buggingen · Bernhard Mayer
Hügelheim · Adventsandacht
Hügelheim · Konzertgottesdienst

09:00
09:30
10:30
10:30
18:00

09:00
18:00
17:00

09:30
10:30
10:30
10:30
10:45

09:00
09:30
09:30
10:30
10:30
10:45

09:00
09:30
09:30
10:30
10:30
10:30
18:00

16.11.

30.11.
Kirchenwahl

Badenweiler · Buggingen-Grißheim · Britzingen-Dattingen  · Hügelheim · Müllheim

Kirchengemeinden



Gemeinsam. Evangelisch. Entdecken.

Was bei uns los ist 
Termine für Sie notiert:

Buß- und Bettags Gottesdienst mit Abendmahl
Mittwoch, 19. November | 19 Uhr | Gerhard Jost | Hügelheim

Kirchenwahl
Sonntag, 30. November 

Benefizkonzert der Jugendbands
Freitag, 21. November | 19 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Kindertreff Bibelentdecker
Samstag, 15.11. | 9:30-12 Uhr | Pfarrscheune Buggingen

Kinderchor Hügelheim
Montags | 17:00-17:45 Uhr |  Höllbergstraße 27 Hügelheim

Kinderkirche Vögisheim
2. und 4. Sonntag im Monat | 10:00 Uhr | Friedenskirche Vögisheim

Bezirkskinderchor
Montags | 17:00 - 18:00 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Bezirksgospelchor “Taktlos”
Dienstag 4./11./18. | 19:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Jugendtreff
Mittwochs | 18:30-21 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Tanzkreis
Freitag, 28.11. | 17:00 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Adventsbasar
Sonntag, 30.11. | 11:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Markgräfler Bezirkskantorei
Mo, 03.11. | 19.30 Uhr Probe | Gemeindehaus Müllheim | Männerstimmen
Do, 06.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim | Probe Frauenstimmen
Do, 13.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim
Sa, 15.11. | 14.00 - 17.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim | Sonderprobe 
Do, 20.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim
Sa, 22.11. | 10.00 – 13.00Uhr | Gemeindehaus Müllheim
Do, 27.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim
Sa, 29.11. | 16 Uhr | Stadtkirche Müllheim | Generalprobe

Mitmachen:

Ökum. Gottesdienst der Hospiz-Gruppe
Samstag, 1. November | 16 Uhr | Trauerhalle Friedhof Niederweiler

Seniorennachmittag
Mittwoch, 5. November | 14:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Ökum. Gottesdienst zum Gedenken an die Reichspogromnacht
Samstag, 8. November | 18:30 Uhr | Katholische Kirche Müllheim

Ökum. Sternkinder-Bestattung
Freitag, 14. November | 16 Uhr | Friedhof Niederweiler

Seniorennachmittag mit Abendmahl
Mittwoch, 19. November | 14:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Musikalische Abendandacht
Mittwoch, 26. November | 19:30 Uhr | Pauluskirche Badenweiler

Kantoreikonzert “Tedeum - Gott wir loben dich”
Sonntag, 30. November | 18:00 Uhr | Stadtkirche Müllheim

SeniorenTreff Hügelheim
Dienstag, 25. November | 15 Uhr | Gemeindesaal am Schulplatz Hügelheim

Iona-Andacht
Freitag, 28. November | 18 Uhr | Johanneskirche Britzingen

Unterwegs mit allen Sinnen: Spirituelle Wanderung
Freitag, 28. November | 16 Uhr | Schulparkplatz Britzingen


