Unsere Gottesdienste im November

2.11.	09:00 09:30 10:30 10:30 18:00	Vögisheim · Kommt, atmet auf! Badenweiler · Ehrenamtsteam Buggingen · Dirk Schmid-Hornisch Müllheim · Gerd Siehl Niederweiler · ökum. Taizé
09.11.	09:00 18:00 17:00	Vögisheim · Kommt, atmet auf! Buggingen · Taizé Hügelheim · Poetry Gottesdienst
16.11.	09:30 10:30 10:30 10:30 10:45	Britzingen · Britta Goers Buggingen · Gerhard Jost Niederweiler · Detlev Jobst Vögisheim · Gerd Siehl Hügelheim · Britta Goers
23.11. Ewigkeits- sonntag	09:00 09:30 09:30 10:30 10:45	Vögisheim · Gerd Siehl Badenweiler · Dirk Schmid-Hornisch Britzingen · Britta Goers Müllheim · Gerd Siehl Buggingen · Gerhard Jost Hügelheim · Britta Goers
30.11. Kirchenwahl	09:00 09:30 09:30 10:30 10:30 10:30 18:00	Vögisheim · Kommt, atmet auf! Badenweiler · Dirk Schmid-Hornisch Britzingen · Britta Goers Müllheim · Gerd Siehl Buggingen · Bernhard Mayer Hügelheim · Adventsandacht Hügelheim · Konzertgottesdienst

Sie sind herzlich eingeladen: Zu allen Gottesdiensten an allen Orten!

Evangelischer Kooperationsraum Blauenblick

November 2025



Kirchengemeinden

Was bei uns los ist

Termine für Sie notiert:

Ökum. Gottesdienst der Hospiz-Gruppe

Samstag, 1. November | 16 Uhr | Trauerhalle Friedhof Niederweiler

Seniorennachmittag

Mittwoch, 5. November | 14:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Ökum. Gottesdienst zum Gedenken an die Reichspogromnacht

Samstag, 8. November | 18:30 Uhr | Katholische Kirche Müllheim

Ökum. Sternkinder-Bestattung

Freitag, 14. November | 16 Uhr | Friedhof Niederweiler

Seniorennachmittag mit Abendmahl

Mittwoch, 19. November | 14:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Buß- und Bettags Gottesdienst mit Abendmahl

Mittwoch, 19. November | 19 Uhr | Gerhard Jost | Hügelheim

Benefizkonzert der Jugendbands

Freitag, 21. November | 19 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

SeniorenTreff Hügelheim

Dienstag, 25. November | 15 Uhr | Gemeindesaal am Schulplatz Hügelheim

Musikalische Abendandacht

Mittwoch, 26. November | 19:30 Uhr | Pauluskirche Badenweiler

Unterwegs mit allen Sinnen: Spirituelle Wanderung

Freitag, 28. November | 16 Uhr | Schulparkplatz Britzingen

Iona-Andacht

Freitag, 28. November | 18 Uhr | Johanneskirche Britzingen

Kantoreikonzert "Tedeum - Gott wir loben dich"

Sonntag, 30. November | 18:00 Uhr | Stadtkirche Müllheim

Kirchenwahl

Sonntag, 30. November_

Mitmachen:

Kindertreff Bibelentdecker

Samstag, 15.11. | 9:30-12 Uhr | Pfarrscheune Buggingen

Kinderchor Hügelheim

Montags | 17:00-17:45 Uhr | Höllbergstraße 27 Hügelheim

Kinderkirche Vögisheim

2. und 4. Sonntag im Monat | 10:00 Uhr | Friedenskirche Vögisheim

Bezirkskinderchor

Montags | 17:00 - 18:00 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Bezirksgospelchor "Taktlos"

Dienstag 4./11./18. | 19:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Jugendtreff

Mittwochs | 18:30-21 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Tanzkreis

Freitag, 28.11. | 17:00 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Adventsbasar

Sonntag, 30.11. | 11:30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Markgräfler Bezirkskantorei

Mo, 03.11. | 19.30 Uhr Probe | Gemeindehaus Müllheim | Männerstimmen

Do, 06.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim | Probe Frauenstimmen

Do, 13.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Sa, 15.11. | 14.00 - 17.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim | Sonderprobe

Do, 20.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Sa, 22.11. | 10.00 – 13.00Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Do, 27.11. | 19.30 Uhr | Gemeindehaus Müllheim

Sa, 29.11. | 16 Uhr | Stadtkirche Müllheim | Generalprobe